



Tipo de Comprobante: I Serie F Folio 22
 Versión: 3.3
 Fecha y Hora de Certificación: 2018-05-28T16:20:49
 Folio Fiscal: 5BA11E14-3ABA-3C42-B621-2107A6601E6F
 Certificado SAT: 00001000000401041203
 Lugar Y fecha de elaboración: 91190 2018-05-28T16:20:46
 Certificado Emisor: 00001000000305983684
 Método de Pago: PUE Forma de Pago 03
 Condiciones de Pago:

Emisor:
 RFC: MCV141205DM4 MULTISERVICIOS CERSA DE VERACRUZ SA DE CV Regimen: 601 Moneda:MXN T.C.: 1
 Receptor:
 RFC: MSA760514D42 MUNICIPIO DE SAN ANDRES TUXTLA, VER. Uso CFDI: G03

Cantidad.	U.	Clave U. SAT.	Clave SAT	Clave	Descripcion	Valor Unitario	Importe
48.000000	PIEZA	H87	43211507	34602NZ	Computadora de escritorio Acer Veriton, color Negro Modelo X2640G. Procesador Intel Core i3 (7th Generacion) i3-7100 @ 3.90 GHz, Memoria Ram 8GB DDR4, Disco duro de 1TB, Grabadora DVD DVD±R/±RW - Intel HD Graphics 630 Gráficos - LAN inalámbrica - Bluetooth. Monitor LCD Acer color Negro Modelo K242HQL - 59.9cm (23.6") - LED - 16:9 - 4ms GTG- 1920 x 1080 - 16,7 Millones de colores - 300cd/m² - Full HD - DVI - VGA.	18,749.00	899,952.00

Base	Impuesto	Tipo / Factor	Tasa / Cuota	Importe
899952.00	002	Tasa	0.160000	143992.32

Cantidad.	U.	Clave U. SAT.	Clave SAT	Clave	Descripcion	Valor Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	H87	43211502	34602OH	Computadora de Alto rendimiento, Procesador Intel Core i7, 7740x, 4.3Ghz 8mb Cache Socket 2066 SKYLAKE, ASUS TUF MARK 2 DDR4 SOCKET 1151 HDMI DPORT, ADATA Memoria Ram xpgz1 ddr4 16gb 200Mhz, Disco duro de estado Solido SAPPHIRE Hyundai 120GB, DISCO DURO 1TB Western Digital, Fuente de Poder Game Factor 650W80plus Bronze PS G650, Gabinete Sigma Cristal Templado Blanco RAIDMAX, GIGABYTE iARJETA DE VIDEO Nvidia GTX 1080 Gaming oc 6gb ddr5 GV-n1060aorus-6gd, Tarjeta CApturadora de Video 1080p60 USB HDMI AVERMEDIA, Monitor Hacer Led de 24.5" Gamer KG251Q FULLHD.	44,376.00	44,376.00

Base	Impuesto	Tipo / Factor	Tasa / Cuota	Importe
44376.00	002	Tasa	0.160000	7100.16

Cantidad.	U.	Clave U. SAT.	Clave SAT	Clave	Descripcion	Valor Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	H87	43211502	1590P79	Servidor Hewlett Packard Enterprise, Modelo ProLiant DL180 G9. Procesador Intel Xeon E5-2620 v4 Octa-Core (8 núcleos) @ 2.10GHz - Memoria Ram 16GB DDR4 SDRAM - 12Gb/s SAS, Serie ATA/600 Controlador - 0, 1, 5, 10 RAID Levels - 550W - 2U Bastidor - 2 Soporte del Procesador - Gigabit Ethernet - Matrox G200eH2 Tarjeta gráfica.	50,211.00	50,211.00

Base	Impuesto	Tipo / Factor	Tasa / Cuota	Importe
50211.00	002	Tasa	0.160000	8033.76

Cantidad.	U.	Clave U. SAT.	Clave SAT	Clave	Descripcion	Valor Unitario	Importe
20.000000	PIEZA	H87	43212104	Á A440037	Impresora de Inyeccion de Tinta Multifunción Epson, Modelo Ecotank L380. Copiadora/Impresora/Escaner, Resolucion 5760 x 1440dpi.	4,450.00	89,000.00

Base	Impuesto	Tipo / Factor	Tasa / Cuota	Importe
89000.00	002	Tasa	0.160000	14240.00

Cantidad.	U.	Clave U. SAT.	Clave SAT	Clave	Descripción	Valor Unitario	Importe
5.000000	PIEZA	H87	43211508	À 34602UB	Computadora Portátil Acer Modelo TravelMate TMP259-M-57C5, 39.6cm (15.6") LCD, Procesador Intel Core i5 (6ª generación) i5-6200U Dual-core (2 núcleos) @ 2.30GHz, Memoria Ram 12GB DDR4 SDRAM, Disco Duro de 1TB HDD, Windows 10 Pro 64-bit - 1366 x 768 - ComfyView - Intel HD Graphics 520 DDR4 SDRAM, Bluetooth, Cámara Frontal/Cámara Web - IEEE 802.11ac - Red (RJ-45) - HDMI - 2 x Puertos USB 3.0 - USB tipo-C - 8Hora(s) Duración de pilas	19,879.00	99,395.00

Base	Impuesto	Tipo / Factor	Tasa / Cuota	Importe	
Impuestos Traslados	99395.00	002	Tasa	0.160000	15903.20

Cantidad.	U.	Clave U. SAT.	Clave SAT	Clave	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	H87	43212107	C41002N	Plotter de Inyección de Tinta Termica Hewlett Packard ePrinter Designjet T120 610mm. Velocidad de impresión (línea, negro, modo económico, A1): 40 pph. Resolución máxima: 1200 x 1200 DPI, Lenguaje: PCL 3, Colores de impresión: Negro, Cian, Magenta, Amarillo. Tamaño máximo de impresión: 610 x 1897 mm, Diámetro externo del rollo de papel: 10 cm.	23,829.00	23,829.00

Base	Impuesto	Tipo / Factor	Tasa / Cuota	Importe	
Impuestos Traslados	23829.00	002	Tasa	0.160000	3812.64

Cantidad.	U.	Clave U. SAT.	Clave SAT	Clave	Descripción	Valor Unitario	Importe
10.000000	PIEZA	H87	43212105	C63000ZÁ	Impresora de Laser Hewlett Packard Laserjet Pro M402n. Blanco y Negro, 40 paginas por minuto, 4,000 paginas por mes, Ethernet, 3 a 10 usuarios.	4,957.00	49,570.00

Base	Impuesto	Tipo / Factor	Tasa / Cuota	Importe	
Impuestos Traslados	49570.00	002	Tasa	0.160000	7931.20

TOTAL PZ 0 CANTIDAD CON LETRA
(UN MILLÓN CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS
28 /100 MXN)

SUBTOTAL 1 : 1,256,333.00 MXN
DESCUENTO : 0.00 MXN
SUBTOTAL 2 : 1,256,333.00 MXN
Imp. 16% : 201,013.28 MXN
TOTAL : 1,457,346.28 MXN

MONEDA : MXN TIPO DE CAMBIO : 1



SELLO DIGITAL DEL EMISOR :
RKG11HPW+m+9KSXprBkOfwjpAbKpkZ5TbvMqCpxT1P7kDxK8qKqsczowuRbif+YUfsmD77BEDXZ5NIO1IC+Fc3gRbYOnMoukW6x3SEZIRXdfOjSv9el8JXM6SgjtBSkg2K
S2dG+PbZHE9ax10IaVgZA3JyqA+hhsd9e=

SELLO DIGITAL DEL SAT :
0/6m7r031Dnqblqc7AIZRU8VthVIOyBj4BCLUQ2n6hbDSG+FxIB69G4Kydr0e8bHx3EnsSskC9xG4CclERSVXbCuzXJSHDlvopuX33yr02H25NoCzBU/bxSH0LkomiVUZzHNzr
Oc2bXlzlA9CNdyzm8450gVD73S+anYdBqNlBw0UCVuyqtmrSj4qJpQgVgz9K13pEcf88g7CjffeTJJOwSPhlqH2dqSWIEYqpc4SCnp0R7DTTHEYRUmdY+3err+YvdqMZZ
wEux7Y1Ra4b79y5DTQHRS4KAcVmHIOAVObJ9f11WM+LE5/R2Ry56SjGC4P6H2vBA8CuA==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT :

||1.1|5BA11E14-3ABA-3C42-B621-2107A6601E6F|2018-05-28T18:20:49|SCD110105654|RKGN1HPW+m+9KSXprBkOfwjpAbKpkZ5TbvMqCpxT1P7kDxK8qKqsczowuRbif+YUfsmD77BEDXZ5NIO1IC+Fc3gRbYOnMoukW6x3SEZIRXdfOjSv9el8JXM6SgjtBSkg2K52dG+PbZHE9ax10IaVgZA3JyqA+hhsd9e=|00001000000401041203||

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	FACTURA	FECHA	IMPORTE
48	MULTISERVICIOS CERSA DE VERACRUZ COMPUTADORAS DE ESCRITORIO ACER VERITON, COLOR NEGRO, MOD. X2640G	22	31/05/2018	1,043,944.32
1	MULTISERVICIOS CERSA DE VERACRUZ COMPUTADORA DE ALTO RENDIMIENTO, PROCESADOR INTEL COREI7, 7740X, 4.3GHZ 8MB CACHE SOCKET	22	31/05/2018	51,476.16
1	MULTISERVICIOS CERSA DE VERACRUZ SERVIDOR HEWLETT PACKARD ENTERPRISE, MOD. PROLIANT DL180 G9	22	31/05/2018	58,244.76
20	MULTISERVICIOS CERSA DE VERACRUZ IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA MULTIFUNCION EPSON, MOD. ECOTANK L380.	22	31/05/2018	103,240.00
5	MULTISERVICIOS CERSA DE VERACRUZ COMPUTADORA PORTATIL ACER MOD. TRAVELMATE TMP259-M-57C5	22	31/05/2018	115,298.20
1	MULTISERVICIOS CERSA DE VERACRUZ PLOTTER DE INYECCION DE TINTA TERMICA HEWLETT PACKARD EPRINTER DESIGNJET T120 610MM	22	31/05/2018	27,641.64
10	MULTISERVICIOS CERSA DE VERACRUZ IMPRESORA DE LASER HEWLETT PACKARD LASERJET PRO M402N BLANCO Y NEGRO.	22	31/05/2018	57,501.20

TOTAL	1,457,346.28
-------	--------------


L.A.E. OCTAVIO PEREZ GARAY
PRESIDENTE MUNICIPAL


C.P. ADRIAN ELADIO QUINTERO
TESORERO MUNICIPAL

COMISIÓN DE HACIENDA


C. MARÍA ELENA CADENA BUSTAMANTE
SÍNDICA


L.I. GUILLERMO JAVIER PRETELIN SILVA
REGIDOR DE HACIENDA